
Vidnava
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.372340N, 17.186256E

Nadmořská výška: 233 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 425 ha

Počet obyvatel: 1 214 PSČ: 790 55

Adresa URL: www.vidnava.cz

Počet obyvatel obce Vidnava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 525 96 516 1 214

Historie počtu obyvatel obce Vidnava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 525 96 516 -1 1 214
1.1.2023 84 519 93 519 -6 1 215
1.1.2022 86 513 89 533 -17 1 221
1.1.2021 91 517 86 544 -9 1 238
1.1.2020 89 521 85 552 -15 1 247
1.1.2019 85 540 88 549 -12 1 262
1.1.2018 85 546 92 551 15 1 274
1.1.2017 86 547 82 544 -9 1 259
1.1.2016 92 554 75 547 -19 1 268
1.1.2015 100 555 75 557 -12 1 287
1.1.2014 97 569 72 561 -14 1 299
1.1.2013 96 576 75 566 1 313
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